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Szanowni Państwo, 

 

W imieniu Komitetu Naukowego oraz Organizacyjnego mam zaszczyt zaprosić studentów Państwa 

Uczelni do aktywnego uczestnictwa w VI Ogólnopolskiej Konferencji Studenckich Kół Naukowych: Badania, 

innowacje i pasje z perspektywy młodego naukowca, która odbędzie się 18 maja 2023 roku w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie. 

 

Celem organizowanej konferencji będzie w głównej mierze wymiana wiedzy i doświadczeń zdobytych 

podczas wielokierunkowych badań prowadzonych przez studentów w różnych dziedzinach nauki, jak również 

kreowanie inicjatyw w zakresie poszukiwania innowacyjnych rozwiązań mających na celu wsparcie gospodarki 

i przemysłu. Mam nadzieję, że konferencja stworzy znakomitą płaszczyznę rozwoju naukowych pasji 

studentów, stanie się również doskonałą okazją wymiany doświadczeń oraz zaprezentowania umiejętności 

relacjonowania wyników prowadzonych przez nich badań.  

 

Serdecznie zapraszam Państwa do czynnego uczestnictwa w Konferencji, podzielenia się swymi 

doświadczeniami oraz rezultatami własnych badań naukowych. 

  

             Dr hab. Piotr Łopatkiewicz, prof. PANS 

Przewodniczący Komitetu Naukowego 
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➢ Data konferencji: 18 maja 2023 r.  

➢ Miejsce obrad: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie, konferencja odbędzie się  

w formie zdalnej na platformie Zoom. 

➢ Termin rejestracji: do 30 kwietnia 2023 r., link do formularza zgłoszeniowego: 

https://ankiety.kpu.krosno.pl/index.php?r=survey/index&sid=528663&lang=pl 

➢ Forma wystąpienia: prezentacja multimedialna, czas ok. 10 min. 

➢ Termin przesyłania streszczenia i prezentacji: 30 kwietnia 2023 r. 

➢ Udział zarówno czynny jak i bierny w konferencji jest bezpłatny.  

➢ Streszczenia i prezentacje oraz zapytania proszę kierować na adres: 

konferencja.skn@kpu.krosno.pl  lub telefonicznie: 

dr Renata Dziubaszewska, tel: 697 002 996  

mgr Dawid Makowicz, tel: 511 914 988 

inż. Piotr Szubra, tel: 13 43 755 57 

Sekretariat Zakładu Pielęgniarstwa i Położnictwa. tel: 13 43 755 50 

➢ Więcej informacji o konferencji znajduje się na stronie: https://kpu.krosno.pl/vi-konferencja-skn/ 

 

8.30 – 9.00  Rejestracja uczestników na platformie Zoom 

9.00 – 9.15  Powitanie i uroczyste otwarcie konferencji - Rektor Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Krośnie - dr hab. Zbigniew Barabasz, prof. PANS 

9.15 – 9.45  Wykład inauguracyjny - dr hab. Piotr Łopatkiewicz, prof. PANS 

9.45 – 10.00  Sprawdzenie dostępności prezentacji zgodnie z przydzielonym  

dla prelegenta panelem tematycznym (przerwa techniczna) 

10.00 – 14.00  Sesje referatowe z podziałem na trzy panele tematyczne 

14.00 – 14.15  Podsumowanie i dyskusja w danym panelu tematycznym 

14.15 – 14.30   Zakończenie konferencji - dr Agnieszka Woźniak, Prorektor ds. rozwoju  

PANS w Krośnie 

*Program może ulec zmianie w zależności od ilości zgłoszonych wystąpień. 

INFORMACJE ORGANIZACYJNE 

PLANOWANY PROGRAM KONFERENCJI* 

https://ankiety.kpu.krosno.pl/index.php?r=survey/index&sid=528663&lang=pl
mailto:konferencja.skn@kpu.krosno.pl
https://kpu.krosno.pl/vi-konferencja-skn/


 

Streszczenia wystąpień należy przesyłać w języku polskim i angielskim w edytorze Microsoft Word . 

Dopuszczalna liczba słów wynosi 200 – 250, czcionka: Times New Roman, wielkość czcionki: 12 pkt., 

odstępy między wierszami (interlinia): 1,5, marginesy po 2,5. W streszczeniu nie należy stosować akapitów.  

Streszczenie należy przygotować według poniższego schematu: Tytuł wystąpienia: Autor/Autorzy: Afiliacja: 

Opiekun pracy (jeśli jest). 

 

Streszczenie powinno mieć układ strukturalny:  

Prace oryginalne: Wstęp, Cel pracy, Materiał i metoda, Wyniki, Wnioski, Słowa kluczowe. 

Prace poglądowe/kazuistyczne: Wstęp, Cel pracy, Podstawowe założenia, Podsumowanie, Słowa kluczowe. 

W streszczeniu nie umieszczać tabel i wykresów. 

 

 

Organizatorzy planują wydanie recenzowanej monografii pokonferencyjnej. Publikacja będzie wydana  

w systemie Open Access i rozpowszechniana na warunkach licencji Creative Commons Uznanie autorstwa - 

Użycie niekomercyjne - Na tych samych warunkach 4.0 (CC BY-NC-SA4.0) i będzie dostępna na stronie 

wydawnictwa uczelni.  

Przybliżony koszt publikacji elektronicznej wyniesie ok. 100 zł. Kwota za publikację może ulec zmianie  

w zależności od ilości przyjętych artykułów. Autorzy uiszczają ostateczną  kwotę, po uzyskaniu informacji  

o przyjęciu tekstu do publikacji. 

Zainteresowanych publikacją czynnych uczestników konferencji prosimy o przesłanie w terminie do  

30 kwietnia 2023 r. artykułu zgodnego z wymogami edytorskimi i wniesienie opłaty.  

Artykuł należy przesłać na adres: konferencja.skn@kpu.krosno.pl 

Planowany termin wydania monografii pokonferencyjnej to pierwszy kwartał roku 2024. 

Wymogi redakcyjne dotyczące publikacji zostaną zamieszczone na stronie konferencji w zakładce Publikacja 

pokonferencyjna  

Numer konta, na który należy wnieść opłatę za publikację: 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie 

Rynek 1, 38-400 Krosno Bank PEKAO S.A. o/Krosno 

Numer rachunku bankowego: 39 1240 2311 1111 0010 5453 8749 

 

W temacie należy wpisać: VI Konferencja SKN 2023 oraz imię i nazwisko uczestnika 

WYMOGI EDYTORSKIE STRESZCZENIA 

PUBLIKACJA POKONFERENCYJNA 

mailto:konferencja.skn@kpu.krosno.pl

